
Kontrolní list k seminární práci 
Pokud si ověříte, že všechny níže uvedené body platí pro vámi odevzdávanou seminární 

práci, měla by tato být v  pořádku.  

1. Práce je podepsaná a kromě UČO obou autorů obsahuje i čísla či časy skupin/y, do které chodíte. ☐ 

2. Práce má uvedené všechny zdroje, a to podle citační normy (včetně internetových stránek). ☐ 

3. Práce má uvedené plné znění zadání tématu, tj. celý text, který je uveden u čísla zadání. ☐ 

4. V práci jsou definice klíčových pojmů (např. konformita a šikana), které jsou převzaté z odborné literatury. 

Nedefinujte sami! ☐ 

5. Pokud jsou v práci nějaká tvrzení, jsou podepřena argumenty či příklady. (Např. pokud tvrdíte, že škole se daří 

rozvíjet u dětí samostatnost, je třeba uvést, jak to podle vás dělá, čím ji rozvíjí, nebo uvést výsledky výzkumu, který 

toto tvrzení podporuje nebo citovat argumenty z odborné literatury.) ☐ 

6. Práci tvoří nejméně ze dvou třetin autorský text a je zřetelné, který text to je, tj. je rozpoznatelné, co jsou citace či 

parafráze cizích textů a co je váš autorský text. ☐ 

7. Závěr práce shrnuje obsah práce a její hlavní myšlenky. I samostatně přečtený dává souhrnnou či zobecněnou 

odpověď na otázku ze zadání. ☐ 

Políčka za textem jsou zaškrtávací, takže si je i ve svém počítač i můžete zaškrtnout, jste -li přesvědčeni, že 

podmínka je ve vaší práci splněna.   

 

!!! POZOR ZMĚNA PRO LICHÉ SKUPINY!!! 

Termín odevzdání vašich seminárních prací je na posledním vašem semináři, což je 1. a 2. 

prosince, nikoli 3. a 4., jak jsem mylně uvedla v původním zadání. Za omyl se omlouvám. 

 

 

 

 


